
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Tímto uděluji společnosti Global Expert, s.r.o., se sídlem V Ráji 919, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice, IČO: 27472850, zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, 
sp. zn. C 21073 („Společnost“), jako správci, souhlas se zpracováním mých osobních údajů 
(„Osobní údaje“) pro následující účel a v dále uvedeném rozsahu:  

 

Zpracování Osobních údajů poskytnutých uchazečem o zaměstnání za účelem jeho 
vedení v databázi uchazečů 

 

Osobní údaje pro tento účel zpracovává Společnost po dobu 3 let nebo do doby odvolání souhlasu. 

Tímto potvrzuji, že uděluji souhlas svobodně a byl jsem před jeho udělením seznámen 
s informacemi o zpracování mých osobních údajů, včetně informací o mých právech a o tom, komu 
může Společnost mé osobní údaje zpřístupnit.  

Souhlas mohu kdykoliv písemně nebo elektronicky odvolat zasláním jeho odvolání na adresu 
Společnosti nebo emailovou adresu info@gexpert.cz . Jsem si vědom/a toho, že takové odvolání 
souhlasu nebude mít vliv na zákonnost zpracování Osobních údajů před odvoláním souhlasu.  

V případě jakýchkoli pochybností či dotazů ohledně zpracování mých Osobních údajů můžu 
kontaktovat Společnost na výše uvedené adrese nebo na emailové adrese info@gexpert.cz. 

 

Jméno a příjmení: …………………………………… 

 

 

 

V …………………………… dne ……………………… 

 

…………………………………………………………… 

Podpis 

 


